peccata regule apostolice quas enumerat apostolus in epistola ad titum et ad thymotheum et sequitur in eadem distinctione oportet episcopum et quemlibet ad sacros ordines promouendum esse sine crimine supple notabili.

In .xxvi. magister determinat de illa clausula regule apostolice predictae prius prioris vituz. continuando deinceps de continencia clericorum usque ad .xxviii. distinctionem.

In .xxvii. determinat illam clausulam regule apostolice sobriitatis tamen partem reseruat usque ad .xxviii. distinctionem.

In .xxviii. distinctione prudentem et illam prosequitur in tribus distinctionibus immediate sequentibus.

In .xxix. et .xxx. distinctione illud ornatum doctorem.

In .xxxi. illud hospitalem.

In .xxxii. pudici et doctorem.

In .xxxiii. illud non vinolentum quod est pars quod dictum superius distinctione .xxx. sobrium.

In .xxxiv. illud non permissorem.

In .xxxv. illud non esse litigiosum.

In .xxxvi. illud non cupidum domus sue bene dispositum.

In .xxxvii. illud non neotum.

In .xxxviii. magister breuiter recapitulat precepta regule apostolice predictae.

In .i. magister agit de lapsu et reparatione clericorum.

In .li. de curialibus ordinandis vel non.

In .lii. de preposteratione sacrorum ordinum.

In .liii. de curis annexis recipiendum in clericum vel monasterium.

In .liiii. de seruis et manumissis.

In .lv. de corpore videlicet bigamis illitteratis publice penitentibus ordinandis vel non.

In .lvi. de filiis presbiterorum et natis de fornicatione et adulterio.

In .lvii. de baptisatis in egritudine non ordinandis.

In .lviii. de monachis non ordinandis sine licentia sui abbatis.

In .lviiii. de laicis habitis non subito ordinandis.

In .lx. de electione personarum ecclesie et in tribus sequentibus.

In .lxi. et .v. de consecratione episcopi.

In .lxvi. de promotione archiepiscopi.

In .lxvii. de ordinatione presbiterorum.

In .lxviii. de ordinatione non iteranda et de coepiscopis.

In .lxviiii. de non ordinatis ne in ecclesia ministrent.

In .lxx. ne aliquis ordinetur sine titulo.

In .lxxi. ne aliquis ordinetur a non suo episcopo.

In .lxxii. ne aliquis ignotus.